令和３年３月４日

卒業生 保護者各位

北谷町立北玉小学校

校 長 山城 亨

（公印省略）

令和２年度 第７４回卒業式の挙行について(ご案内)

浅春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。

さて、「令和２年度 卒業式」を下記の通り挙行いたします。

新型コロナウイルス等感染症拡大防止のため、保護者の皆様におかれまして

は、諸事情をご理解の上、下記の点にご協力いただきますようお願いいたしま

す。

記

１ 期  日 ： 令和３年３月２３日（火）

２ 時  間 ： １０：００ ～ １１：００

※開場 ９：００

※卒業生入場 ９：４５ (１０分前にはご着席ください)

３ 会  場 ： 本校 体育館

４ その他

（１）卒業生の服装は「式服」で、マスクを持参させてください。

（２）卒業生の下校時刻は１１時００分を予定しています。

（３）保護者の皆様は、朝の検温を必ず行い、上履き、マスクをご持参ください。

（４）１世帯２名までの参加といたします。

（５）高齢の方や基礎疾患をお持ちの方、妊娠されている方、発熱や風邪のよう

な症状がある方は、参加をご遠慮ください。

（６）校内における卒業生への花束、お菓子のレイ、風船等のプレゼントはご遠

慮ください。

（７）北前バスの発車時刻について 登校 ７：１５ ※ニライ橋発時刻

下校 運行はありません。

駐車場は謝苅公民館(10 台)、北玉公民館(６台)、北玉児童館(８台)と限りがあ

りますので、できるだけ徒歩または公共交通機関をご利用の上、ご来校くだ

さい。